
Te Ardhura & Shpenzime (formati l)
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Shitjet neto

Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme dhe ne proces
[/laterialet e konsumuara

Kosto e punes

Paga e personelit

Sigurimet shoqerore dhe shendetesore

Amo*izimi dhe zhvleresimet

Shpenzime te tjera

Totali i shpenzimeve

Fitimjapo humbja nga veprimtaria kryesore
Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrollit
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pJesemarrjet
Te ardhurat dhe shpenzimet financiarc nga:

Investlme te tjera financiare afaigjate

lnteresa

Fitimet (h!mbjet) nga k!rsi i kembimtt

Te tjera financiafe

Totali i te ardhulave clhe shpenzimeve financtare
Te ardhura e shpenzime te pacaktuara

Fitimi(humbja) para tatimit
Shpenzimet e tatimit mbifitimin
Fitimi (humbja) neto e vitit financiar
Elementet e pasqyrave te konsoliduara

84,895,340

(66,708,005)

(3,605,921)

(3 089 907)

(516 014)

12,'t80 ,612)

(4,891,197)

(77,385,736)

7,509,604

,1,05B,558

(33 802)

1 092 360

1,058,558

8,568,162

(1,295,436)

7,272,726

Viti Paraardhes

87,A22,232

167 ,196,322)

(4,318,6001

(3,700,600

(618,000

(2,059,8031

{5,707,0181

179,281 ,7 44)

8,540,488

(175,1661

(58,735

\116,431

(175,1661

8,365,322

(1,289,444)

7,075,A78
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